
Відділ освіти виконкому Первомайської  міської ради 

Комунальний заклад «Первомайський заклад дошкільної освіти (ясла – садок) № 4 

«Дюймовочка» 

 

НАКАЗ  

13.09.2023                                м. Первомайський                                   № 50 

Про створення комісії з інвентаризації  

матеріальних цінностей та проведення  

щорічної інвентаризації  

Первомайського ЗДО № 4 

 

З метою забезпечення повноти та достовірності відображення даних у  

річній фінансовій звітності. Керуючись Законом України «Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» від 16.07.99р.  № 996 

–ХIV  , Положення про  інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженим  

наказом Міністерства фінансів України від 02.09.2014р. №879, Порядком 

подання фінансової звітності, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 

України від 28.02.2000р. №419 зі змінами, а також іншими нормативними 

документами, що регулюють проведення інвентаризації та складання річної 

фінансової звітності: 

Наказую: 

1. Провести повну інвентаризацію основних засобів, інших 

необоротних матеріальних активів та запасів, розрахунків з перевіркою їх 

фактичної наявності та  документального  підтвердження. 

2. Затвердити інвентаризаційну комісію у складі 

Директор – Аліна ЧИСТОПРУДОВА; 

Члена комісії – вихователь Антоніна ГРИЦЕНКО; 

Бухгалтер відділу освіти – Андрій ТАРАРІН. 

3. Інвентаризаційній комісії своєчасно аналізувати результати 

інвентаризації і приймати необхідні заходи для подолання недоліків. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 

Директор                                       Аліна ЧИСТОПРУДОВА 

З наказом № 50 від 13.09.2023 ознайомлені: 


